Numer referencyjny: 4/2022

Kielce, dnia 30.05.2022 r. 
INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 3
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Dostawa wyposażenia do internatu Zespołu Szkół Nr 2 ul. Jagiellońska 90 w Kielcach”
Zamawiający działając na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ (oznaczone kolorem czerwonym):
Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez "pomieszczenia administracyjne" 
w wymogu posiadania referencji? Pojęcie jest bardzo ogólne i nie mam pewności, czy referencje, które posiadam (np. do muzeum lub do szpitala) wpisują się w definicję Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje warunek udziału w postępowaniu opisany w Rozdz. V ust. 10 pkt. 1 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dotyczący wykonanych dostaw.
Po modyfikacji warunek otrzymuje brzmienie:

10. Zdolność techniczna lub zawodowa:

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie:

1) wykonanych dostaw:

wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których dostaw zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, 
czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, 
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 

– oświadczenie Wykonawcy: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

dla zadania nr 3: 

jedną dostawę związaną z dostawą mebli wraz z zabudową meblową oraz wyposażenia pomieszczeń administracyjnych o łącznej wartości zamówienia min 400 000,00 zł brutto. 

Do każdej pozycji wykazu dostaw należy załączyć dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane w sposób należyty. Jeżeli dokumenty potwierdzające spełnienie warunków będą określały wartość 
w walucie obcej to Zamawiający przeliczy tą wartość na PLN wg średniego kursu NBP na dzień, 
do którego określona wartość się odnosi.
Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie, jakie pomieszczenia szpitala wpisują się w definicję pomieszczenia administracyjnego. Czy będą to również konieczne do współistnienia takiego pomieszczenia korytarze, pomieszczenia socjalne, magazynowe, łazienki itp.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź nr 1.

Ponadto Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 9 – Wykaz wykonanych dostaw. 
Aktualna treść Wykazu wykonanych dostaw została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania w dniu 30.05.2022 r.
Zamawiający modyfikuje treść SWZ, która otrzymuje brzmienie:

1. Rozdziału XI ust. 1. Termin związania ofertą.
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 
90 dni tj. do dnia 03.09.2022 r.
2. Rozdziału XV ust. 2 Sposób oraz termin składania ofert. 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 06.06.2022 r. do godz. 09:00
3. Rozdziału XVI ust. 1 Termin otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.06.2022 r. o godzinie 11:00.
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej robocze ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
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